
Stojí to za to

Vision Days

Abys mohl vidět – co si ještě neviděl
Abys jednou mohl vědět – co bys jinak nevěděl
Abys poznal co máš dělat – až půjdeš černou tmou
Abys neměl z toho strach – až potkáš tetu zubatou

Abys začal aspoň tušit – o čem nemáš ani tušení
Abys zkusil změnit to – co se jinak nezmění
Abys nezačínal něco – co už dávno začalo
Abys nechtěl skončit to – co by končit nemělo

Stojí to za to – tenhle život žít
Stojí to za to – tenhle život žít
Stojí to za to – tenhle život žít
Stojí to za to, za to, za to

Aby to co nosíš v srdci - bylo vždy to nejlepší
Abys viděl smysl tam - kde oči nestačí
A že nemusíš spěchat - běhat s větrem o závod
Že hlavou zmůžeš víc - jak silou idiot

Abys nevyvolal spory – když už je příměří
Abys nepřestával věřit – když už nikdo nevěří
Abys pořád zkoušel dál – i když šance už není
Abys mohl říct žes žil – a to nikdo nezmění

Stojí to za to – tenhle život žít
Stojí to za to – tenhle život žít
Stojí to za to – tenhle život žít
Stojí to za to, za to, za to
Stojí to za to za to – tenhle život žít
Stojí to za to za to – tenhle život žít
Stojí to za to za to – tenhle život žít
Stojí to za to za to za to
Stojí to za to za to za to
Tenhle život žít

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

